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T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-26533553-774.01.01-34368947 11.10.2021
Konu : 24 Kasım Öğretmenler Günü
              Spor Turnuvaları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi    :  Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 16.09.2021 tarihli ve 
            (Genelge 2021/15) E-30408313-880-3217602 sayılı  yazısı.

     Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı 
doğrultusunda 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri çerçevesinde 24 Kasım Öğretmenler gününü 
öğretmenlerin çoşkulu bir şekilde kutlaması amacıyla öğretmenler arası voleybol, masa tenisi,  tenis, 
badminton, bowling, futbol ve basketbol müsabakaları 11 Ekim-01 Kasım 2021 tarihleri arasında ilçe 
turnuvaları, 01-24 Kasım tarihleri arasında il turnuvaları organize edilecektir. 

Söz konusu yarışmaya ait şartname yazımız ekinde gönderilmiş olup, şartnamenin okulunuzda 
görev yapan öğretmenlere tebliğ edilmesi hususunda;
               Gereğini rica ederim. 
           

                
                                                                                                                İbrahim YILMAZ

                                                                                                                   Müdür a.
                                                                                                                   Şube Müdürü 

Ek: Şartname (2 Sayfa)

Dağıtım:
Tüm Resmi Özel Okul Kurum Müdürlüklerine  



MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNCE 24 KASIM 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ MÜNASEBETİYLE ORTAKLAŞA DÜZENLENEN “ÖĞRETMENLER ARASI 
SPOR MÜSABAKALARI” TALİMATI 
 
    İlimizde 01-24 Kasım 2021 tarihleri arasında 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle 
“Öğretmenler Arası Voleybol, Masa Tenisi, Tenis, Badminton, Bowling, Futbol ve Basketbol İl 
Müsabakaları” organize edilecektir. 
 
KATILIM ŞARTLARI: 
1-Katılım başvurusu, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şubesine yapılacak olup, son başvuru tarihi 01 Kasım 
2021 mesai bitimine kadardır. 
2-Esame listeleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından oluşturulacak ve onaylı suretler, 
belirtilen tarihe kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şubesine 
gönderilecektir. 
3-İlçe takımlarının ulaşım, konaklama ve iaşeleri, İlçe Kaymakamlıkları vasıtasıyla İlçe 
Müdürlükleri tarafından harcırah yönetmeliğine göre karşılanacaktır. 
4-Tenis müsabakaları erkek ve bayanlar olmak üzere ferdi olarak gerçekleştirilecektir. 
5-Bowling müsabakalarında takımlar, 2 erkek - 2 bayan olmak üzere toplam 4 kişiden 
oluşacaktır. 
6-Futbol müsabakalarında takımlar, 12 kişiden oluşacaktır. 6+1 sahada hazır olacaktır. 
7-Masa Tenisi esame listeleri 5 kişiden oluşacaktır. 3 tekler müsabakası oynanacaktır. Her 
müsabakaya ayrı liste ile çıkılabilir. 
8-Badminton müsabakaları bay ve bayan olmak üzere 2 kategoride oynanacak olup 
müsabakalar 3 tek müsabakalarından oluşacaktır. 
9-Voleybol müsabakaları 3 set üzerinden oynanacak olup yarı finalden itibaren 5 set 
üzerinden devam edecektir. 
10-Basketbol müsabakalarına her ilçeden 1 bay, 1 bayan takımı katılabilir. Basketbol 
müsabakalarında takımlar beşer kişiden oluşacaktır. Karşılaşmalar tek pota ve 3*3 
oynanacak, sayı olarak “21”de sona erecektir. 
11-Kurulan takımlardaki oyuncuların aynı ilçede görev yapmaları zorunludur. Takımlar resmi 
ya da özel kurumlarda çalışan öğretmenler ile emekli öğretmenlerden oluşturulabilir. Emekli 
öğretmenler herhangi bir ilçeden müsabakalara katılabilirler. 
12-Her ilçe, turnuva ile ilgili bir şube müdürü ve bir öğretmenini ilçe sorumlusu olarak 
görevlendirecektir. Görevlendirilen öğretmen, takımların oluşturulmasını sağlayacaktır. 
13-İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, takım kurma aşamasında il müsabakalarına katılacak 
takımlarını belirlerken ilçe içinde müsabakalar düzenleyebilir ya da müsabaka yapmadan 
esame listesini oluşturabilir.  
14-Bir kişi en fazla 2 branştan müsabakaya katılabilir. Sporcular görev yaptıkları ilçelerin Milli 
Eğitim Müdürlükleri adına katılacaklardır. 
15-Müsabakaların katılım sayısına göre eleme veya grup olarak yapılmasına tertip kurulu 
karar verecektir. 



16-Müsabakalarda Okul Sporları Yönetmeliği ve oyun kuralları geçerlidir. 
17-İl birinciliği müsabakaları 02 Kasım-23 Kasım 2021 tarihleri arasında yapılacak olup fikstür, 
katılan takım sayısına göre yapılacak ve önceden ilan edilecektir. 
18-Turnuva süresince, COVİD-19 önlemleri kapsamında gerekli tüm tedbirler alınacak ve 
gereken hassasiyet gösterilecektir. 
19- Müsabakalarda görev alan ya da müsabakalara katılan görevliler 657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanunu Devlet Memurları Disiplin Yönetmeliği ve diğer mevzuat hükümlerine 
uyacaklardır.  
 
Teknik Toplantı ve Kura Çekimi 
02 Kasım 2021 
Saat:10.00 
Yer: Mersin Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü Bahçesi 
Organizasyon: İl Milli Eğitim Müdürlüğü – Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü. 
 
Müsabaka Yerleri: 
Badminton               : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Kompleksi 
Tenis                         : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Kompleksi 
Masa Tenisi             : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Servet Tazegül Spor Salonu 
Voleybol                  : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 1000 Kişilik Spor Salonu 
Basketbol                : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Edip Buran Spor Salonu 
Futbol, Bowling      : Daha sonra duyurulacaktır. 

PUANLAMA: 

Müsabakalardaki kupa puanlamaları, her branşın birincilerine 7, ikincilerine 5, üçüncülerine 
3, dördüncülerine 1 puan verilmek suretiyle yapılacaktır. 

KUPA PUANLAMASI: 

Tüm kategorilerde, ilçelerin dereceye giren takım ve ferdi başarılarına göre kupa puanlaması 
yukarıdaki sisteme göre yapılacak olup en yüksek toplam puan alan ilçelere birincilik, ikincilik, 
üçüncülük ve dördüncülük turnuva kupası verilecektir. Eşitlik durumunda branşlarda galibiyet 
sayısı fazla olan takım +1 puan alacaktır. Eşitliğin yine bozulmaması durumunda, madalya 
derece ve sayısında üstünlüğü olan takım +1 puan alacaktır. 

ÖDÜL: 

Dereceye giren ilçelere kupa, sporculara ise madalya verilecektir. 
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